

**بانک سینا و بنیاد علوی در راستای کمک به اجرای وظایف و مأموریت بنیاد علوی مبنی بر پیاده سازی الگوی آبادانی و پیشرفت در جهت تامین مالی طرح های مناطق هدف، تفاهم نامه همکاری امضا کردند.**

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این تفاهم نامه در مراسمی با حضور سیدضیاء ایمانی مدیرعامل این بانک و محسن منصورى مدیرعامل بنیاد علوی با هدف اعطای وام قرض الحسنه به متقاضیان معرفی شده از سوی بنیاد به امضا رسید.

دکتر ایمانی در این مراسم با اشاره به ضرورت تلاش برای حمایت از اقشار آسیب پذیر به ویژه اشتغال و مسکن در مناطق کمتر توسعه یافته، گفت: بانک سینا و بنیاد علوی، پیشتر نیز از طریق تفاهم نامه های همکاری متعدد، اقدامات مطلوبی را در حمایت از اقشار کم بضاعت و محروم جامعه برداشته اند و این تفاهم نامه نیز در تداوم همین روند به امضا رسیده است.

وی با بیان آنکه یکی از مسئولیت های بانک سینا، تلاش در جهت تحقق مأموریت های بنیاد

**مجموع تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به اشخاص حقیقی و حقوقی و معرفی شدگان نهاد های حمایتی در قالب طرح اشتغال پایدار روستایی وعشایری از ۲۵ هزار میلیارد ریال عبور کرد که این میزان تسهیلات حدود ۵۱ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد شده است .**

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون ، بر اساس اطلاعات دریافت شده از سامانه کلاراکاز ابتدای اجرای طرح اشتغال پایدار روستایی بانک توسعه تعاون به عنوان یک بانک توسعه ای از مجموع ۲۸ هزار و ۳۳۹ طرح معرفی شده به ۲۶ هزار و ۲۲۰ طرح در ۳۱ استان کشور بیش از ۲۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است. جزئیات تسهیلات پرداختی نشان می دهد که آستانا های کرمانشاه ،سیستان و بلوچستان ،گلستان،گیلان،فارس خراسان رضوی و خراسان

## تفاهمنامه همکاری بین شرکت عمران شهرهای جدید و سازمان فنی و حرفه ای کشور با هدف توسعه اقتصادی و اجتماعی در شهرهای جدید به امضا رسید.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیننا،به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، تفاهمنامه همکاری بین شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید به نمایندگی حبیباله طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به نمایندگی علی اوسطهاشمی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با موضوع ایجاد واحدهای آموزشی، تیازسنجی، برنامه‌ریزی، ساماندهی، تأمین مقدمات، اجرای دوره‌های آموزش مهارتی و

ارزشیابی مهارت به منظور تربیت و تأمین نیروی کار ماهر با رویکرد کمک به اشتغال‌زایی شهروندان، ارتقای مهارت شاغلین، توسعه اقتصادی و اجتماعی و رونق کسب و کار، در شهرهای جدید منعقد شد.

طبق مفاد این تفاهم نامه طرفه فنی و حرفه‌ای در زمینه اجرایی قانون الزام به فراگیری آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و قانون نظام صنفی مصوب ۱۳۷۶، توسعه همکاری‌های دو جانبه به منظور استفاده از پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های علمی و اجرایی طرفین به‌منظور آموزش مهارت جوانان و افزایش سطح مهارت شاغلین در شهرهای جدید، فرهنگ‌سازی در زمینه جایگاه آموزش‌های مهارتی با هدف ایجاد زمینه‌های اشتغال افراد جوانی کار و ارتقاء مهارت شغلی شاغلان در سطح شهرهای جدید، توسعه و ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای معطوف به اشتغال با هدف کاهش نرخ بیکاری و بهبود سطح رفاه خانواده و فراهم آمدن امکان انتقال مهارت به نیروی کار موردنیاز بخش‌های صنعتی و خدماتی در شهرهای جدید، ارتقاء مهارت نیروی کار در حوزه مهارت‌های شغلی و شایستگی‌های حرفه‌ای و در آخر ارائه آموزش‌های مهارتی به منظور توسعه کسب و کارهای کوچک، متوسط و مشاغل خرد و اشتغال خانگی در شهرهای جدید از اهداف تفاهمنامه مذکور به شمار می‌رود.

طاهرخانی در مراسم امضای این تفاهمنامه توسعه شپری را در تمامی نقاط جهان موتور محرک توسعه و همچنین منشأ اصلی تولید ارزش افزوده برای اقتصاد آن کشور دانست و افزود: متأسفانه شهرهای ما در کشور از این جهت بیشتر یک محیط مصرف به شمار می‌روند تا یک محیط مولد و کمک‌کننده به توسعه، مشکلی که در شهرهای جدید(به‌عنوان شهر مصرف‌کننده) نیز بیشتر به چشم می‌خورد. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: با وجود آنکه سیاست ایجاد شهرک‌های صنعتی در جوار شهرهای جدید همواره مدنظر بوده و بخشی از تامین اشتغال این شهرها در شهرهای مذکور صورت می‌گرفته است ولی باید به این نکته توجه کنیم که در زمان فعلی نوع اشتغال و روش‌های سنتی کاملاً متحول شده و اشتغال و فعالیت وارد محیط زندگی شده است بنابراین ما نیز باید در توسعه شهرهای جدید به این سمت حرکت کنیم.

این مقام مسئول در ادامه سخنان خود شهرهای جدید را در این دوره در مقطع خاصی از جمعیت‌پذیری اعلام کرد و گفت: در حال حاضر ۷ شهر جدید کشور به جمعیتی بیش از ۱۰۰ هزار نفر رسیده و میانگین رشد جمعیتی آنها به طور متوسط به ۶ برابر کلانشهرهای مرکزی می‌رسد که قطعاً بخش عمده‌ای از آن ناشی از رویکردهای جدید اجرایی در این مناطق است.

## تفاهم نامه همکاری بین بانک سینا و بنیاد علوی



مستضعفان به عنوان سهامدار عمده بانک، مبنی

بر کاهش فقر و توسعه اشتغال در مناطق کمتر

برخوردار کشور است، اظهار داشت: این بانک

در همکاری با بنیاد علوی در قالب طرح‌های

مختلف، بالغ بر ۸۱۸۸ میلیارد ریال وام قرض

الحسنه ضروری و اشتغال‌زایی به متقاضیان

پرداخت کرده است.

دکتر ایمانی افزود: از دیگر اقدامات مهم این بانک در سال گذشته، کمک ۵۰ میلیارد ریالی به مددجویان کمیته امداد حضرت امام(ره) و سازمان بهزیستی در ۷ استان درگیر کرونا، خرید و اهدای ۹۵۰ دستگاه تبلت به دانش شمالی بالاترین طرح های منعقد شده با بانک توسعه تعاون را داشته اند. بر اساس این گزارش ، مجموع طرح های تامین مالی شده در پروژه اشتغال پایدار روستایی در سه استان کرمانشاه ،سیستان و بلوچستان و گلستان به ۸ هزار و ۱۴۶ طرح رسیده است که حدود یک سوم تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به این سه استان اختصاص دارد. از سوی دیگر،از مجموع تسهیلات اعطایی بانک توسعه تعاون در سراسر ایران حدود ۵۱ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد شده است. گزارش تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در قالب پروژه اشتغال پایدار روستایی نشان می دهد که ۱۲ هزار و ۲۲۷ طرح نهادهای حمایتی کشور از این تسهیلات به ارزش بیش از ۵ هزار میلیارد ریال منتفع شده اند. مجموع تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به اشخاص حقیقی و حقوقی و معرفی شدهگان نهاد های حمایتی از ۲۵ هزار میلیارد ریال عبور کرده است.

## بانکک و پیپه

# امضای تفاهم نامه همکاری بین بانک سینا و بنیاد علوی

آموزان مناطق محروم کشور و اختصاص ۳۰ میلیارد ریال بابت آزادی ۱۵۷ تن از زندانیان جرائم غیرعمد بوده است و ساخت مدرسه. وی ابراز امیدواری کرد با تلاش و اراده جمعی و تکیه بر توان ملی و بومی، شاهد توسعه و پیشرفت روزافزون کشور و کاهش فقر در لایه های مختلف جامعه باشیم. منصورى مدیرعامل بنیاد علوی هم ضمن قدردانی از همکاری های بانک سینا، گفت: مأموریت بنیاد علوی تلاش در جهت تقویت خانواده های نیازمند و محروم به ویژه در مناطق روستایی است که با ارائه طرح ها و برنامه های مختلف در این جهت گام برمی دارد. وی ابراز داشت: بنیاد علوی به عنوان بازی محرومیت زدایی بنیاد مستضعفان، مسئول پیاده سازی الگوی جامع آبادانی و پیشرفت می باشد و در حال حاضر در ۳۰ منطقه مشغول پیاده سازی الگوی آبادانی و پیشرفت است.

گفتنی است بر اساس این تفاهم نامه مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال منابع جهت پرداخت وام قرض الحسنه ضروری و اشتغال‌زایی به جامعه هدف بنیاد علوی از سوی طرفین تامین خواهد شد.

# محرومیت زدایی از استان ها با تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون



## در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری با سازمان فنی و حرفه‌ای کشور مطرح شد: تلاش برای تبدیل شهرهای جدید به پایلوت ایجاد نوآوری در صنعت ساختمان کشور

# تفاهم نامه همکاری با سازمان فنی و حرفه‌ای کشور مطرح شد:

هاشمی نیز در این جلسه ضمن ابراز خرسندی از گسترش رویکرد توجه به نیاز شهروندان در شهرهای جدید بیان کرد: نام و نشان خوابگاهی بر شهرهای جدید باعث جابه‌جایی گسترده بین شهری شده و وابستگی جمعیت ساکن به دیگر نقاط شهری بالادست، مانع از رسیدن ما به مسیر توسعه و موفقیت می‌شود. وی با تأکید بر اینکه باید پیوست‌های مشخصی برای توسعه در شهرهای جدید و جلوگیری از بروز مشکلات مذکور در نظر گرفته شود، گفت: اساسی‌ترین پیوست در این شرایط توجه به سرمایه انسانی، استعدادیابی و قرارگیری نیروها در جهت رشد مؤثر و چگونگی خلق سرمایه‌های اجتماعی در آن است تا در نهایت موجب رونق و خلق نقش‌های جدید در این مناطق شود.

این مقام مسئول ادامه داد: ما امروز به توانمندی نیروهای فارغ‌التحصیل توجه ویژه داشته و تربیت نیروی انسانی ماهر در هر رشته و حرفه‌ای را برای خود یک اصل مهم می‌دانیم. این مسئله‌ای است که در حوزه ساختمان نیز در ارتباط با ساخت و ساز در شهرهای جدید بسیار اهمیت دارد و پیمانکاران، کارگران و نیروهای کارگاهی مشغول در این مناطق از آن مستثنی نیستند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین با اشاره به اینکه باید شهرهای جدید را در این زمینه به‌الگویی نو بین سایر شهرهای کشور تبدیل کنیم گفت: بهره‌گیری از ایده‌های نو، انضباط شهری، تغییر در نگاه و رفتار اجتماعی باید این شهرها را به‌الگویی برای هر فرد بازدیدکننده از آن‌ها تبدیل کند، ما باید در استفاده از این تفاهم نامه ترکیب ناهمگون اجتماعی چشمگیر در این شهرها را نیز با ایجاد یک زیست مسالمت‌آمیز در نهایت به سرمایه‌سازی مشترک ختم کنیم که قطعاً آموزش‌های نرم غیر فنی برای دست‌یابی به آن کفایت نکرده و مهارت در زیستن نیز باید در این امر مورد توجه ویژه قرار گیرد.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در ادامه سخنان خود باید در این امر مورد توجه ویژه قرار گیرد. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در ادامه سخنان خود توجه به کاربری‌های مهارتی را علاوه بر آموزشی برای توانمندی نیروی انسانی در شهرهای جدید امری ضروری دانست و گفت: ایجاد مشاوره‌های مناسب، استعدادیابی و هدایت افراد به سمت راه‌اندازی کسب و کار حرفه‌ای نیز از موارد دیگر قابل توجه در این مناطق به‌شمار می‌رود.

هاشمی ساختار تشکیلاتی جدید را از دیگر نیازهای شهرهای جدید در این راه دانست و افزود: شهرهای جدید باید ساختارهای اداری و خدماتی مورد نیاز در این حوزه را تشکیل و متولیان ارائه خدمات را مشخص کنند.

وی در ادامه ایجاد کارگاه‌های مرکز آموزشی را امری ضروری در شهرهای جدید اعلام کرد و افزود: پیشنهاد می‌کنم با ارائه فراخوان در این شهرها به تمامی افراد مستعد ایجاد آموزشگاه اعلام کنیم که سازمان فنی و حرفه‌ای مجوز برپایی این مراکز را می‌دهد تا به‌طور هم‌زمان شاهد مشارکت بخش خصوصی و دولتی در این مناطق باشیم. به گزارش شرکت عمران شهرهای

جدید، این مقام مسئول با اعلام این خبر که سازمان فنی و حرفه‌ای کشور قابلیت ساخت مرکز تخصصی در هر شهر جدید را متناسب با پتانسیل آن شهر و همچنین ایجاد کارگاه‌های آموزشی در جوار شهرک‌های صنعتی در این مناطق را دارد، گفت: امروز با تغییرات شگرفی در حوزه اشتغال روبه‌رو هستیم یک شهر هوشمند اقتضای یک ایرانی توسعه یافته است؛ در این راستا تلاش داریم با اجرای این امور شاهد افزایش کیفیت زندگی در شهرهای جدید بیش از گذشته باشیم.

# طرح ربیع رفاه تمدید شد

مهلت زمانی پرداخت تسهیلات در قالب طرح ربیع رفاه تمدید شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ به منظور رضایت مشتریان، مهلت زمانی پرداخت تسهیلات در قالب طرح ربیع رفاه تا پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۰ تمدید شد. گفتنی است، یکی از مزایای مهم این طرح، بازگشت کل سود هر قسط در صورت پرداخت قسط مربوطه قبل از سررسید آن است. متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پورتال بانک به نشانی [www.refah-bank.ir](http://www.refah-bank.ir) مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک رفاه (فردا) به شماره تلفن ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس بگیرند.

### معاون وزیر راه و شهرسازی:

## نهایی شدن احراز صلاحیت ۲۹۰ هزار نفر در طرح اقدام ملی

در سفر معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن به استان اصفهان ده‌ها پروژه و طرح مورد بررسی قرار گرفت و جهت رفع موانع اتخاذ تصمیم شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن -هیننا،به نقل از وزارت راه و شهرسازی (اصفهان)، احمد اصغری مهرآبادی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، صبح امروز به منظور هماهنگی، بررسی و رفع مشکلات پروژه‌های این سازمان وارد استان اصفهان شد و همراه با قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان از شهرستان های شاهین شهر و میمه بازدید کرد. در این سفر یکروزه و در طی جلسهای که با حضور جمعی از مسئولین شهرستان های شاهین شهر و میمه و برخوار برگزار شد با بررسی و چاره اندیشی جهت رفع موانع پیش‌روی ده‌ها پروژه، در مورد حل مشکلات اراضی و دیگر موارد، تصمیم گیری شد. معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در حاشیه این جلسه با بیان اینکه اصفهان جزء استان‌های موفق در طرح مسکن مهر بوده است اظهار کرد: ۱۶۰ هزار واحد سهمیه استان اصفهان در طرح مسکن‌مهر بود که خوشبختانه ساخت این واحدها اتمام یافت و به ثمر رسید. وی افزود: در سطح کشور نیز حدود ۳۷ الی ۳۸ هزار واحد مسکن مهر نیمه تمام باقی‌مانده است که عمدتاً در مرحله نازک کاری و نصیبات است. وی در خصوص آخرین وضعیت طرح اقدام ملی تولید مسکن در کشور بیان داشت: تا کنون بالغ بر یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در این طرح ثبت نام کرده اند که ۲۹۰ هزار نفر آنها واجد شرایط نهایی هستند و ۱۲۵ هزار نفر نیز واریز وجه داشته‌اند. معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان اینکه تقریباً برای آن دسته از متقاضیانی که واجد شرایط بوده، واریز وجه داشتند و بعبارتی متقاضی موثر شناخته می‌شوند، زمین نیاز تامین شده است عنوان کرد: برای حدود ۳ الی ۴ هزار واحد که با مشکل کمبود زمین مواجه شدند در حال تامین زمین هستیم. علیرضا قاری‌قرآن در گفت‌وگو با خبرنگاران در خصوص وضعیت طرح اقدام ملی مسکن استان اظهار کرد: بالغ بر ۷۰ هزار مسکن در طرح اقدام ملی برای استان اصفهان پیش‌بینی شده بود که پس از سه مرحله ثبت نام، نزدیک به ۹۵ هزار نفر متقاضی این طرح در استان بودند لذا در این زمینه اقدامات لازم جهت احراز شرایط، تامین زمین و اختصاص به پروژه‌ها انجام شده است. گفتنی است در این جلسه موضوعاتی در خصوص واگذاری اراضی، مسکن محرومین، انتقال سند اراضی، طرح اقدام ملی مسکن، الحاق اراضی و ... مطرح و در خصوص آن اتخاذ تصمیم شد.

### مدیرکل بنیاد مسکن همدان خبر داد:

## ۹۰میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض به اجرای مسکن محرومان همدان اختصاص یافت

مدیرکل بنیاد مسکن همدان ضمن اعلام روند تکمیل احداث مسکن محرومان استان از تخصیص ۹۰ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض و پرداخت بیش از ۴۸ میلیارد به واجدان شرایط خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیننا،به نقل از وزارت راه و شهرسازی، حسن ظفری مدیرکل بنیاد مسکن همدان، مجموعه فعالیت‌های انجام شده توسط آن بنیاد را در احداث مسکن محرومان استان اعلام کرد. مدیرکل بنیاد مسکن همدان با بیان این مطلب که سهمیه استان برای احداث مسکن محرومان ۳ هزار واحد است، گفت: طبق تازه‌ترین آمار، ۳ هزار و ۳۴۰ پرونده تاکنون تشکیل شده و پروانه ساختمانی ۲ هزار و ۹۸۲ واحد نیز صادر شده است. ظفری افزود: بنیاد ۲ هزار و ۹۴۳ نفر را برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی کرده که بانک‌های عامل تاکنون با ۲ هزار و ۷۴۶ واحد برای پرداخت تسهیلات قرارداد منعقد کردند. وی روند احداث مسکن محرومان استان را بدین شرح توضیح داد: ۵۱۲ یکنی ۲ هزار و ۶۶۷ واحد، فوندانسیون ۲ هزار و ۶۳۱ واحد، اسکلت ۲ هزار و ۵۱۲ واحد، سقف ۲ هزار و ۴۴۷ واحد، نازک‌کاری یک‌هزار و ۸۶۴ واحد انجام شده است. مدیرکل بنیاد مسکن همدان مجموع بلاعوض تخصیصی را برای اجرای مسکن محرومان استان ۹۰ میلیاردتومان برشمرد و از پرداخت ۴۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از بلاعوض تخصیص یافته به واجدان شرایط این طرح خبر داد.

### تقدیر اداره امور مالیاتی اهر از بیمه آسیا

اداره امور مالیاتی شهر اهر در استان آذربایجان شرقی، از راه اندازی و عملکرد شعبه بیمه آسیا در اهر تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، رییس اداره امور مالیاتی شهرستان اهر با ارسال نامه، از تلاش و همکاری مسئولین بیمه آسیا در استان آذربایجان شرقی در راستای راه اندازی شعبه بیمه آسیا در این شهر قدردانی کرد. بنا بر این گزارش، وی همچنین ضمن ابراز رضایت از تعامل و همکاری اداره امور مالیاتی شهرستان اهر و بیمه آسیا، روند پرداخت خسارت و صدور بیمه نامه های کارکنان این اداره را بسیار خوب ارزیابی کرد. گفتنی است، شعبه ارسباران بیمه آسیا در شهر اهر، در راستای گسترش خدمات بیمه آسیا و تسهیل شبکه فروش در استان آذربایجان شرقی در مهرماه سال ۱۳۹۹ راه اندازی شد.

## دریافت کارت هدیه مجازی بانک ملی ایران با مبلغ دلخواه

بانک ملی ایران این امکان را برای مشتریان خود فراهم کرده است که «کارت هدیه مجازی» را با مبلغ دلخواه سفارش دهند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، حداقل مبلغ کارت هدیه مجازی ۵۰۰ هزار ریال و حداکثر آن ۲۰ میلیون ریال است، اما امکان انتخاب ارقام بین این دو بازه به صورت دستی نیزوجود دارد.

همچنین کاربران این امکان را دارند که مبلغ کارت هدیه را بر روی آن درج کرده و یا کارت را بدون درج مبلغ در اختیار مصرف‌کننده آن قرار دهند. کارت هدیه مجازی، خدمتی جدید از سوی بانک ملی ایران است که بر روی اپلیکیشن های این بانک از جمله بام ارائه می شود.

### آگهی مفقودی

**سند کمپانی، سواری هاچ بک، مدل ۱۳۸۴ به پلاک ۳۱ ایران ۹۸۴ س ۲۵ به رنگ نقره‌ای– متالیک به شماره‌ی موتور ۰۸۱۳۵۰۸۱۳۰۸۴۰۱۰۳ و شماره‌ی شاسی۰۷۴۴۵۰۱۰۸ ، مفقود شده و از درجی اعتبار ساقط است.**